

DEALER NAME	TELEFONO/PHONE NUMBER	EMAIL
CLIENTE/CUSTOMER	DATA/DATE	
DEMO	03.10.2022	

RENIER R6 MY 2022		Prezzo senza IVA/ Price W/O VAT
✓ R6 FUORIBORDO/OUTBOARD - DEMO PROVE		€ 35.800,00 ✓
✓ Mercury F 40 EFI PRO		€ 6.300,00 ✓
Mercury F 100 EFI		€ 11.800,00
Mercury F 115 EFI CT		€ 12.700,00

Antivegetativa - Antifouling paint	€ 500,00
Consolle colore opaco - Matt paint on console	€ 1.000,00
Coperta in teak (Musetto, piano calpestio, trincarini, plancette di poppa) - Teak deck	€ 6.000,00
Tube bicolore - Twin-colour tube	€ 900,00
Tube con tessuto ORCA Hypalon Carbon o Fabric Impression - ORCA Hypalon Carbon/Fabric Impression tube	€ 1.100,00
✓ Dotazioni Di Sicurezza Entro 6 Mg. Per 8 Persone - safety equipment for 8 People within 6 nautical miles	€ 350,00 ✓
GELCOAT personalizzato - Custom color GELCOAT	€ 2.800,00
Gonfiatore elettrico - Electric inflator	€ 400,00
GPS Garmin echoMAP 62cv con carta + eco - GPS Garmin echoMAP 62dv with chart + echo	€ 1.100,00
Impianto doppia batteria - Dual battery system	€ 500,00
✓ Fusion MSRA210 NMEA casse 2X200W - Fusion MSRA210 NMEA 2X200W SPEAKERS	€ 800,00 ✓
Fusion MSRA210 NMEA casse 2X240W - Fusion MSRA210 NMEA 2X240W SPEAKERS	€ 1.000,00
✓ Kit ormeggio (cime ormeggio, cima di cortesia, 4 parabori) - Mooring kit (mooring lines, spare line, 4 fenders)	€ 250,00 ✓
Luci di cortesia LED - LED courtesy lights	€ 800,00
Luci subacquee - Underwater LED lights	€ 300,00
Maniglie inox su trincarini laterali di poppa (senza roll bar) - Stainless steel handles on aft stringer	€ 350,00
Rollbar VTR completo di tentolo telescopico - Fiberglass Rollbar with telescopic bimini	€ 3.800,00
✓ Rollbar INOX completo di tentolo telescopico - Stainless steel Rollbar with telescopic bimini	€ 3.800,00
✓ Telo Copriconsolle - Consolle cover	€ 300,00 ✓
✓ Telo Copricuscineria di poppa - Aft sundeck cover	€ 250,00 ✓
Telo copriscafo - Boat cover	€ 800,00
Tendalino parasole in alluminio ripiegabile - Foldable aluminium bimini	€ 250,00
Tendalino parasole Inox con puntoni - Fixed stainless steel bimini	€ 1.000,00
✓ Tientibene consolle - Consolle handrail	€ 450,00 ✓
✓ Timoneria idraulica Seastar - Seastar hydraulic steering	€ 1.650,00 ✓

CONDIZIONI DI PAGAMENTO / PAYMENT TERMS

ANAGRAFICA CLIENTE / CUSTOMER MASTER DATA

Sig./ra - Spett.le

Via

Città CAP

Partita

IVA/Codice Fiscale

CODICE UNIVOCO

CONSEGNA PREVISTA / SCHEDULED DELIVERY

IL PRESENTE PREVENTIVO HA VALIDITA' SALVO IL VENDUTO

IL CANTIERE/THE BUILDER

BATTELO - BOAT W/O EXTRAS	€ 35.800,00 €
SCONTO BATTELO - RIB DISCOUNT <input type="text" value="25,0%"/>	€ 8.950,00
MOTORE - ENGINE	€ 6.300,00
SCONTO MOTORE - ENGINE DISCOUNT <input type="text" value="20,0%"/>	€ 1.260,00
ACCESSORI - EXTRAS	€ 7.850,00
SCONTO ACCESSORI - EXTRA DISCOUNT <input type="text" value="20,0%"/>	€ 1.570,00
TOTALE LISTINO - TOTAL PRICE	€ 49.950,00
TOTALE SCONTO - TOTAL DISCOUNT	€ 11.780,00
TRASPORTO/SHIPMENT	€ 0,00
<input type="text"/> A/TO <input type="text"/>	€ 0,00
TOTALE NETTO IVA - TOTAL W/O TAXES	€ 38.170,00
IVA - VAT <input type="text" value="22%"/>	€ 8.397,40
ARROTONDAMENTO	€ 567,40
PERMUTA/TRADE IN	€
<input type="text"/>	€
TOTALE - TOTAL	€ 46.000,00

IL CLIENTE/CUSTOMER

Prezzi IVA esclusa. I prezzi devono intendersi indicativi e non impegnativi per il venditore che si riserva la facoltà di variare il presente elenco senza alcun preavviso
Prices W/O VAT. These prices are indicative. The seller reserves the right to vary this list without prior notice